证券代码：002826             股票简称：易明医药              公告编号：2017-006

西藏易明西雅医药科技股份有限公司

关于公司产品新纳入国家医保目录的公告

近日，根据《人力资源社会保障部关于印发国家基本医疗保险、工伤保险

和生育保险药品目录(2017 年版)的通知》(人社部发[2017]15 号)，西藏易明西

雅医药科技股份有限公司(以下简称“公司”或“易明医药”)经营的独家产品瓜

蒌皮注射液，及公司全资二级子公司四川维奥制药有限公司(以下简称“维奥制

药”)生产经销的产品米格列醇、红金消结片新纳入《国家基本医疗保险、工伤

保险和生育保险药品目录(2017 年版)》(以下简称“国家医保目录”)，具体情

况如下:

药品分

类代码

医保

类别

医保

编号

药品名称 类型 备注

XA10BF 乙类 119 米格列醇 西药／降血糖

药物，不含胰岛

素／α -葡萄糖

苷酶抑制剂

——

ZA12J 乙类 547 瓜蒌皮注射

液

内科用药／祛

瘀剂／祛瘀化

痰剂

在二级及以上医疗

机构并有冠心病、心

绞痛明确诊断的患

者

ZD04 乙类 977 红金消结片

(胶囊)

妇科用药／消

肿散结剂

——

此外，公司主要经营产品纳美芬 (药品分类: 西药／神经系统药物／镇痛

药／阿片类／天然阿片碱／乙，编号:942)在本次国家医保目录中修订了“限工

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

伤保险”的备注为“限急救抢救”，不再受限于工伤使用; 公司主要经营产品卡

贝缩宫素(药品分类: 西药／除性激素和胰岛素外的全身激素制剂／垂体和下丘

脑激素及类似物／垂体后叶激素类／乙，编号:546) 在本次国家医保目录中取消

了“限抢救”的备注，不再受限于抢救使用。

以上产品入选国家医保目录，对公司经营业绩的影响暂无法估计，短期不

会对公司的业绩产生重大影响。

敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

西藏易明西雅医药科技股份有限公司

董事会

二○一七年二月二十四日